PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 28/02/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 020/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 013/2018; CONTRATADA:

DISTRIBUIDORA DE GÁS E BEBIDAS CARNEVAROLLO LTDA-ME; OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de Água Mineral e Gás, para os diversos

setores da Municipalidade; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 134.390,00 (Cento e

Trinta e Quatro Mil, Trezentos e Noventa Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze)

meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA

DE MORAIS - Prefeita Municipal.